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Frotschner, Heinz

Grasmann, Konrad

Eigen, Detlef

Mader, Hans

Schellenberger, Fried...

Platz St-Nr. Name
1 1553
2 1552
3 0493
4 0031
5 0480
6 0022

Vath, Ottmar

Verein

Kgl.priv.SG Hammelburg

SV Bischbrunn

Kgl.priv.SG Hammelburg

Bgl. SG 1433-Freischiit...

Kgl.priv.SG Hammelburg

SV Bischbrunn
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Serien

56

45

56

53

32

23

55

48

37

37

53

51

Gesamt

111 Ringe

93 Ringe

93 Ringe

90 Ringe
85 Ringe

74 Ringe
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