



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

Steinschloßpistole 7.60.14 Herren III



6 von 6 Starter am 23.04.2022 in Post SV Würzburg

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1553	Frötschner, Heinz	Kgl.priv.SG Hammelburg	56 55	111 Ringe
2	1552	Grasmann, Konrad	SV Bischbrunn	45 48	93 Ringe
3	0493	Eigen, Detlef	Kgl.priv.SG Hammelburg	56 37	93 Ringe
4	0031	Mader, Hans	Bgl. SG 1433-Freischüt...	53 37	90 Ringe
5	0480	Schellenberger, Fried...	Kgl.priv.SG Hammelburg	32 53	85 Ringe
6	0022	Väth, Ottmar	SV Bischbrunn	23 51	74 Ringe